
 (証券コード 2168) 
平成26年８月11日 

株 主 各 位 
東京都千代田区丸の内一丁目５番１号 

 
株 式 会 社 パ ソ ナ グ ル ー プ 

 
代 表 取 締 役
グループ代表兼社長

 南 部 靖 之

 
 

「第７期定時株主総会招集ご通知」一部訂正のお知らせ 
 
拝啓 平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 
さて、平成26年８月11日付でご送付申し上げました、当社「第７期定時株主総会招集ご通知」

の記載に一部誤りがございました。 
ここに深くお詫び申し上げますとともに、下記のとおり訂正申し上げます。 
なお、当社ウェブサイトには、訂正後の「第７期定時株主総会招集ご通知」を掲載いたします。 

敬具 
 

記 
 

＜訂正箇所＞ （訂正箇所は  線を付しております。) 

 

38頁  （第１号議案 取締役14名選任の件） 

候補者番号14 近藤誠一氏の氏名のふりがなの訂正 

 

（訂正前） 

候補者 
番 号 

氏   名 
（生年月日） 

略歴、地位、担当および重要な兼職の状況 
所 有 す る 
当社の株式数 

14 

※ 

ごん  どう  せい  いち 

近  藤  誠  一 
(昭和21年３月24日生) 

 

（ 省  略 ） ０株 

 

（訂正後） 

候補者 
番 号 

氏   名 
（生年月日） 

略歴、地位、担当および重要な兼職の状況 
所 有 す る 
当社の株式数 

14 

※ 

こん  どう  せい  いち 

近  藤  誠  一 
(昭和21年３月24日生) 

 

（ 省  略 ） ０株 

 
 
 

以上 


